SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n
Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000  E-mail: de

de.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 45, DE 03 DE ABRIL DE 2018

Referente ao edital nº 37, de 20 de março de 2018

Edital de Divulgação do Resultado Final do Processo Eleitoral para Coordenador do Curso de

Medicina Veterinária do Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

A Diretora Geral substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha – Campus Frederico Westphalen, nomeada pela Portaria Nº 1.847,

de 02 de dezembro de 2016 e publicada no Diário Oficial da União em 05 de dezembro de

2016, seção 02, pág. 15, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, juntamente com a

Comissão Eleitoral responsável pelo Processo de Consulta, designada pela Portaria nº

38/2018, considerando a inexistência de recursos relativos ao resultado preliminar

publicado no dia 29 de março de 2018 (através do edital 43/2018) divulga a homologação

do resultado final do processo eleitoral para a coordenação de curso superior de

Bacharelado em Medicina Veterinária do Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico

Westphalen:

Candidato Eleito
Votos dos

Docentes/TAEs

Votos dos

Discentes

Votos

Brancos

Votos

Nulos

Marceli Pazini Milani /

Samay Zillmann R. Costa
7 30 0 0

IF Farroupilha - Campus Frederico Westphalen, 3 de abril de 2018.

                                                                                                   Lisandra Pinto Della Flora

Diretora Geral substituta

                                                                                                  Portaria Nº 1.847/16, 02/12/16

Campus IFFar - FW